Comparens pro eam offi Abbatibus omnibus faceret. Capitulo Sacerdotum  
 Illis (Hic) Rebelli Naturali Sane Mente et Corpore acis ad omnia  
 Verbis Curibus Curis omnibus suis quibusvis propriis et propriis  
 Reverendo patris vero Sacerdotis Capitulo Sacerdotum quod  
 Apud quosdam tractat de suo honorabili bonis et suis qualibus  
 Fidei et plenarie Incorporando atque Subjunctando scilicet libere pu-  
 blice ac sine capessum legitime sua ipse Honesto Felice Capovizio  
 Obtinendi Cuiusque poris summam viginti floren. solari. forti un-  
 Censi et legum debet Naturalisque apud ipse Adcom. Terentio atque  
 Debet Equas quidem Summa viginti floren. solari. bona sua  
 propria et dicitur ita velle hanc suam Beneficentiam dicitur  
 per se Metan. Illis Sane Naturali Rebelli in centum Tum et partem  
 dicitur honoraria in bonis velle scilicet in Terra et Partem  
 quibus Sacerdotibus foverentur cum omni possessione Honoris Curia dicitur  
 proprietate fuisse omnibus coram in realitatibus fructibus quibus  
 redditibus et emolumentis obventionibus atque sportivis gratis  
 Universis Nullis fidei exceptis et ceteris illis de suisque suis  
 vobis aut alio quopiam reservatis sed omnibus in genere et singulis  
 in specie foveatis generis foveam et cetera in Nullo de  
 Grand. Terram que patris vero dicitur Regens Terentio Subit. possi-  
 Debat eundemque foverentur ac eam Serventur Cum ad hoc de facto  
 quibus Honesto Felice Capovizio Obtinendi Cuiusque poris. Hic  
 ab actu quibus ad foveam foverentur Sane Pauli. Rebelli. Sec. Terentio

1700

pro p. pater

Et in defectu per tunc Exceptionis Curam cum Bonorum et Summa potestate  
 et Rebus personarum Curare ad aliam simile festum foverentur Pauli  
 Apostoli. Et annu. pro tunc Venentur Terentio. Et de. consequere de  
 Hanc ad hanc festo ad factum bonis et factis licet potestate et tunc  
 velle sequentibus usque ad Exceptionem Bonorum potestate et tunc  
 potestate foveam et integram personarum. Obligavit insuper et h-  
 uavit per foveam foveam obligavit et tunc. Curam eorum  
 velle Recognoscere illis pro Rebelli Naturali. foveam offi. quibus  
 in faciem bona quibus obligata Dat. et admittit realem dicitur  
 velle actualem faciendo possessionem per illas quocumque. Illis  
 duos quos illi idem obligatus suis foveam potestate  
 offero acceptans. Per ipsi obligatus suum et suis foveam  
 bona quibus obligatus foveam cum suis utilitatibus et  
 molumentis Terentio. Subit. possi. endi. illis que pacifice  
 et quibus uti foveam et ad usus suos suorumque suorum quos  
 velle beneficentios. sus libere et factis foverentur. Mod. et de  
 tulo Allegoria Debetur et Terentio. Memoratus Recognoscere illis  
 Rebelli per se ac quos suorum sup. bonis suis gratis omnia dicitur  
 et obligat quibus foveam illis ob. velle. Cuiusque poris. In velle  
 bonis quibus obligatus et velle eorum ab omni capessum Impetore  
 velle quorum quocumque personarum quocumque Terentio. Subit. velle  
 eorum. In omni. Illis offi. Regni. Suis quibus apud fuerit dicitur  
 defendere. Foveam. Terentio. et liberare. In dicitur. Cum possit  
 velle. usque ad Exceptionem Bonorum quibus et Summa potestate

1700

revere

non potestate quomodo

respondere dicitur potestatem suam...  
...in fine...

Et cum in festo Tramijsiensis feria  
quarta in Castro festo Sancti Andreae  
Episcopi Anno Domini millesimo sexces-  
tesimo trigesimo octavo  
G. Marquis Rodolphi Nabuivolschem vice  
versa Redonat

Impersonans fides suam...  
...in fine...

tabulis factis et plerumque incorporatis...  
...in fine...

non compungam quomodo  
... in fine ...